
Dz-12.0021.7.2015        

 

Uchwała Nr VII/90/2015 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 21 kwietnia  2015 r. 
 

 

w sprawie: opinii dotyczącej możliwości zbycia udziału 1/8 części działki nr 519/20 

położonej w obrębie 101 jedn. ewid. Podgórze przy ul. Zalipki w Krakowie. 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się   pozytywnie możliwość zbycia udziału 1/8 części działki nr 519/20 o całkowitej 

pow. 0,0380 ha położonej w obrębie 101 jedn. ewid. Podgórze przy ul. Zalipki, w celu 

poprawy warunków zagospodarowania  nieruchomości sąsiedniej oznaczonej nr działki nr 

519/6 o pow. 0,0522 ha. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący  

                       

        Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zbycie części działki nr 519/20 poprawi warunki zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej 

nr 519/6 obr. 101 jed. ewid. Podgórze. 

 

 


